
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Comité evaluador

 
VISTO:

La nota elevada por Secretaría Académica proponiendo la designación
de los miembros de la Comisión Evaluadora encargada de asignar un cargo de
Profesor Asistente Dedicación Exclusiva (113), conforme a lo dispuesto por los
arts. 1 y 4 del Procedimiento para la asignación de cargos de dedicación
exclusiva (PDRH) en la Facultad de Lenguas, aprobado por RHCS N
°133/2019.

Y CONSIDERANDO:

Las reglamentaciones vigentes,

El despacho de la Comisión de Enseñanza,

Y el tratamiento en la sesión del día de la fecha,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
LENGUAS

R E S U E L V E :

Art. 1°: Designar la Comisión Evaluadora encargada de asignar un cargo de
Profesor Asistente Dedicación Exclusiva (113) con los docentes que a
continuación se detallan:

Titulares:

 Prof. SOSA de MONTYN, Silvia (Facultad de Lenguas, UNC)

 Prof. FANDIÑO, Laura (Facultad de Lenguas, UNC)



 Prof. ÁLVAREZ, Teresita (Facultad de Arquitectura, UNC)

Suplentes:

 Prof. DALMAGRO, María Cristina (Facultad de Lenguas, UNC)

 Prof. LEDESMA, María Marta (Facultad de Lenguas, UNC)

 Prof. ANGIOLINI, Silvina (Facultad de Arquitectura, UNC)

Art 2°: Comuníquese y dé forma.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS NUEVE DÍAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL
VEINTITRES.           


	numero_documento: RHCD-2023-202-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 10 de Agosto de 2023
		2023-08-09T12:09:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-10T09:30:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-10T09:30:52-0300
	GDE UNC




